
UCHWAŁA NR 115.XII.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu w rejonie ulicy Zgorzeleckiej w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zwiazku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
w rejonie ulicy Zgorzeleckiej w Jeleniej Górze (uchwalonego uchwałą nr 255.XXXV.2016 z dnia 13 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy 
Zgorzeleckiej w Jeleniej Górze, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 
19 stycznia 2017 r., poz. 320).

2. Zmiana części tekstowej planu następuje w zakresie ustaleń dotyczących szczególnych warunków 
zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w odniesieniu do strefy kontrolowanej gazociągu 
podwyższonego ciśnienia DN 300 1,6 MPa.

3. Zmiana nie obejmuje rysunku planu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 255.XXXV.2016 z dnia 
13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie 
ulicy Zgorzeleckiej w Jeleniej Górze.

§ 2. Granica obszaru, na którym obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu 
w rejonie ulicy Zgorzeleckiej w Jeleniej Górze, objętego zmianą, o której mowa w § 1, przedstawiono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry, zobowiązując do 
przeprowadzenia czynności określonych w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Jelenia Góra. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: A3722C3D-AF73-44B3-A5FE-BA387D854532. Podpisany Strona 1



Id: A3722C3D-AF73-44B3-A5FE-BA387D854532. Podpisany Strona 1




